
Uchwała Nr 1943/305/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

września 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-09-05

Numer

uchwały
1943/305/06

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zatrudniania i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których

organem założycielskim jest Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)), art. 68 § 1 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.2)), art 15 ust. 3 ustawy z dnia 25

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm.3)), art.

6 ust. 1, art. 8 pkt 2, art. 10 ust. 1, ust. 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi

podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.4)), Porozumienia o stosowaniu Ponadzakładowego Układu

Zbiorowego Pracy dla pracowników instytucji kultury do pracowników samorządowych instytucji kultury, dla których

organizatorem jest Zarząd Województwa Mazowieckiego z dnia 30 grudnia 1999 r. oraz Protokołu Dodatkowego Nr 1 do

Porozumienia o stosowaniu Ponadzakładowego Układu Zbiorowego Pracy z dnia 8 lutego 2000 r. - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr 994/116/2000 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 grudnia 2000 r. w sprawie zasad

zatrudniania i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organem założycielskim jest Zarząd Województwa

Mazowieckiego, zmienionej uchwałą Nr 1088/133/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 września 2004 r., tabela

stawek wynagrodzenia zasadniczego dla dyrektorów instytucji kultury, dla których organem założycielskim jest Zarząd

Województwa Mazowieckiego, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2006 r.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 15.09.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 32.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


